






    
    
        
            	Máte nějaký dotaz?
	Volejte +420 605 908 811


            
            	
                    
                        
                        
                                                            Můj účet
                                                        
                        
                    
                    	Vytvořit účet
	Přihlásit


                
	
    
        

	



        
            Nákupní kbelík             
            
    
    	
            
                	
                            Kbelík je prázdný
                        


            

        
	
            
                

	


 Zobrazit kbelík
                K objednávce
            

        





        

    

    
    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
	
        
            
              
              
              
                  
                      
                  
              

            

        

        
            

        

    



                

                
                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    

    
    
    
        
            
                
                    
                    
                    
                
                
                    
                
            

            
                	
                         E-shop
                    
	
                         TOP produkty
                    
	
                        Servis
                    
	
                        Půjčovna
                    
	
                        Poradenská činnost
                        BLOG
                    
	
                        O nás
                    
	
                        Kontakt
                    


                	
                        
                            Kategorie
                        
                        	
        Vysokotlaké čističe
    
	
        Vysavače
    
	
        Centrální vysavače
    
	
        Podlahové mycí stroje
    
	
        Zametací stroje
    
	
        Parní čističe
    
	
        Čističe koberců a čalounění
    
	
        Postřikovače
    
	
        Mycí boxy a linky vozidel
    
	
        Komunální technika
    
	
        Chemie - čisticí prostředky
    
	
        Osvěžovače vzduchu
    
	
        Úklidové pomůcky
    
	
        Bazar
    


                    


            

        

    

    
            
    
    
    
        

    
        
            
                
                    	
	Podlahové mycí stroje
	S chodící obsluhou
	S válcovým kartáčem


                

            

        

    



    
        
            
                 Zpět
            

        

    





    
         
            
            
                                
                    
                        
                            
                        
                    

                                                                
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                                        

                
                    
                        
                            
                        
                    

                                                                
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                                        

                
            

            
            
                
                    
                        Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE

                    

                    
                        




Kód produktu: 107408103

                        
                                                    
                            
                                Dostupnost:
                                                                                                            Externí sklad
                                                                                                

                                                                                                
                                        Doručení do: 5 pracovních dnů
                                    

                                                                                                            
                                                
                                                                                
                                Cena bez DPH: 29 077 Kč
                            

                                                                            
                                                
	Cena s DPH:

	35 183 Kč



                                            
                
                
                


                
                
                    
                        
                            Malý vertikální podlahový mycí stroj NILFISK SC100 E určený především pro mytí tvrdých podlah.

SC100 E je zajímavou možností pro malé obchody, školy, restaurace, kavárny či čerpací stanice.

Mistr v úklidu malých ploch.

                        

                        

                        	
                                
                                     Porovnat
                                
                            
	
                                
                                    

	


Koupit
                                
                            


                        	Sdílet produkt  


                        	Dotaz na produkt 


                        	Stáhnout detail produktu v PDF 


                    

                

            
        
    





    
        
            
                
                
                	
                        
                             Podrobnosti
                        
                    
	
                        
                             Parametry
                        
                    
	
                        
                             Varianty produktu (2)
                        
                    
	
                            
                                 Příslušenství (12)
                            
                        
	
                            
                                 Videa (3)
                            
                        
	
                            
                                 Ke stažení (2)
                            
                        
	
                        
                             Dotaz na produkt
                        
                    


                
                
                
                    
                                                                                        
                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                
                                                    Návod k obsluze Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE                                                
                                            	
                                                PDF
                                            	
                                                
                                                    stáhnout 
                                                
                                            
	
                                                
                                                
                                                    Katalogový list Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE                                                
                                            	
                                                PDF
                                            	
                                                
                                                    stáhnout 
                                                
                                            


                                

                            

                        

                                        
                    
                        Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE

                        

                        Nilfisk představuje malý vertikální mycí stroj SC100 E určený především pro mytí tvrdých podlah

Za velmi zajímavou cenu, tento stroj nabízí, v porovnání s klasickými prostředky jako je hadr, kýbl a mop, především zvýšení efektivity mytí a to dokonce i na málo přístupných místech. Mytí a odsávání a je prováděno v jednom kroku, takže se nejen dramaticky zvýší produktivita a zlepší výsledek mytí, ale také se práce stane mnohem komfortnějším. Díky nízké hmotnosti a kompaktnímu designu je také transport a skladování stroje jednoduché.



SC100 E je zajímavou možností pro malé obchody, školy, restaurace, kavárny či čerpací stanice. Mistr v úklidu malých ploch.



Stroj může být používán oběma směry vpřed i vzad, protože sací stěrky jsou umístěny před i za kartáčem. Mytí a sání jsou prováděny během jednoho kroku - plocha je hned po úklidu suchá a čistá. Jeho použití se vyplatí v malých obchodech, školách, restauracích, kavárnách, čerpacích stanicích, pekárnách, provozovnách rychlého občerstvení, hotelích, úklidových firmách a také pro úklid v domácnosti.



Nádoby na roztok a nečistoty jsou snadno snímatelné a díky konstrukci je obě najednou odnesete v jedné ruce. Naplnění nádoby na roztok je možno i tam, kde kohoutek je velmi nízko nad umyvadlem.

Drhnutí podlahy probíhá pomocí vysoce výkonného válcového kartáče s délkou 31 cm. Ten je možno snadno zaměnit za mikro-vláknový válec. Díky nádrži na roztok o objemu 3 litry a nádrži na nečistoty o objemu 4 litry můžete umývat bez přerušení až 15 minut. Důležitým konstrukčním prvkem je to, že odsávací lišty jsou umístěny na obou stranách kartáče a umožňují efektivní mytí při tlačení i tažení stroje..



Nilfisk SC100 E je ideálním řešením pro tvrdé povrchy, ale je možno jej použít také na menších kobercových plochách. Jako doplňkové příslušenství je pro Vás připraven měkký kartáč na koberce a speciální kobercové odsávací lišty.



SNADNÝ, RYCHLÝ A PRODUKTIVNÍ ÚKLID

- dva programy nastavení průtoku vody pro účinné čištění a červená LED kontrolka výstrahy, když dojde roztok

- ergonomické držadlo pro pohodlný úklid jednou rukou

- snadné přenášení a přeprava z jednoho místa na druhé - váží pouze 12 kg



BEZPEČNÉ HYGIENICKÉ PROSTŘEDÍ

- používejte pouze čisté řešení: žádné nečistoty a šířící se bakterie

- ploché provedení sběrné nádrže a snadný přístup umožňují rychlé a snadné čištění sběrné nádrže od nečistot

- umí, co ostatní nesvedou: nízký profil mycí hlavy a její přesah na pravé straně, umožňují čištění těžko dostupných míst

- snadná a rychlá údržba pomáhá udržovat stroj vždy čistý a připravený pro další provoz



SNÍŽENÍ CELKOVÝCH NÁKLADŮ NA ÚKLID

- flexibilní úklid: eco průtok pro lehké čištění a dvojitý průtok pro náročné čištění

- všechny funkce stroje se zastaví ve svislé poloze: kartáč, sací lišty a voda nejsou v provozu, když se stroj nepoužívá

- robustní hliníkový rám zaručuje vysokou spolehlivost a dlouhou životnost

- dávkování mycího prostředku dle rysky na nádrži, zajistí vždy ten správný poměr mycího prostředku.



Vlastnosti:

- jednoduché použití, nízká hmotnost, snadné přenášení

- možnost použití pro tvrdé podlahy i malé koberce

- ergonomické - madlo pro obouručné ovládání

- jednoduchá údržba

- systém odnímatelné nádrže v nádrži (nošení pouze jednou rukou)

- odnímatelný elektrický kabel 10 m

- průsvitná nádrž na roztok pro okamžitou kontrolu plnosti



STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE

- mycí kartáč 310mm, 107411860

- madlo pro obouručné ovládání, 107413471

- sada sacích lišt, 107413490

- odnímatelný elektrický přívodní kabel 10m, 107411867

- kompletní tepovací sada na koberce, 107411865

- sada pro ruční vysávání, 107411864

                    

                    
                                        
                                                    	Pohon	elektrický
	Pracovní šířka	310 mm
	Pracovní šířka sání	321 mm
	Podtlak	35 mbar
	Pracovní šířka s 1 postranním kartáčem	-
	Pracovní šířka se 2 postranními kartáči	-
	Plošný výkon (teoretický/skutečný)	620 / 310 m2/h
	Pracovní rychlost stroje	-
	Kapacita nádrže (čistá/špinavá voda)	3/4 l
	Počet kartáčů	1
	Typ kartáče	válcový
	Velikost kartáče	310 mm
	Přítlak kartáče	-
	Rychlost kartáče	2.100 ot/min
	Pojezd stroje	pomocí kartáče
	Stoupavost	-
	Minimální šíře otáčení	-
	Příkon motoru kartáče	-
	Příkon motoru pojezdu	-
	Příkon motoru sání	-
	Hladina hluku	72 dB(A)
	Napětí	230 V
	Doba provozu	-
	Délka elektrického kabelu	10 m
	Rozměry (D x Š x V)	400x360x1150 mm
	Hmotnost	12 kg
	Hmotnost s bateriemi	-


                                            

                                        
                                        
                        Videa

                                                
                                                    

                            
                                                                            

                            
                                                                            

                            
                                                                                            

                                        
                    
                                        
                                            
                           

                                                
        

    
    







        
                    

        
            
                
                                
                            
        
    

    
        
            Nilfisk SC100 E
        

                     Malý vertikální podlahový mycí stroj NILFISK SC100 E určený především pro mytí tvrdých podlah. 
SC100 E je zajímavou možností pro malé obchody, školy, restaurace, kavárny či čerpací stanice. 
Mistr v úklidu malých ploch. 

                
            
            


                        31 583 Kč
                    
                                    
        
                            26 102 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    


                        
                                            
                           

                                                
        

    
    


        
                    

        
            
                
                                
                            
        
    

    
        
            Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE
        

                     Malý vertikální podlahový mycí stroj NILFISK SC100 E určený především pro mytí tvrdých podlah. 
SC100 E je zajímavou možností pro malé obchody, školy, restaurace, kavárny či čerpací stanice. 
Mistr v úklidu malých ploch. 

                
            
            


                        35 183 Kč
                    
                                    
        
                            29 077 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    


                        
                                        
                                        
                                        
                                                                                
                               

                                                


    
    



        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Kompletní sada pro extrakci Nilfisk SCRUBTEC 130 E (SC100)
        

                     Extrakční - tepovací sada na koberce pro podlahový mycí stroj Nilfisk SCRUBTEC 130 E. 

                
            
            


                        1 813 Kč
                    
                                    
        
                            1 498 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Sada pro ruční sání Nilfisk SCRUBTEC 130 E (SC100)
        

                     Sada pro ruční sání pro podlahový mycí stroj Nilfisk SCRUBTEC 130 E. 

                
            
            


                        875 Kč
                    
                                    
        
                            723 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Válcový kartáč na koberce pro Nilfisk SCRUBTEC 130 E (SC100)
        

                     Válcový kartáč na koberce pro Nilfisk SCRUBTEC 130 E nebo Nilfisk SC 100. 
310mm 

                
            
            


                        1 401 Kč
                    
                                    
        
                            1 158 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Válcový kartáč tvrdý pro Nilfisk SCRUBTEC 130 E (SC100)
        

                     Tvrdý válcový kartáč pro podlahové mycí stroje Nilfisk SCRUBTEC 130 E nebo Nilfisk SC 100. 
310mm 

                
            
            


                        2 015 Kč
                    
                                    
        
                            1 665 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Válcový kartáč střední-standard pro Nilfisk SCRUBTEC 130 E (SC100)
        

                     Standartní válcový kartáč (střední tvrdost) pro podlahové mycí stroje Nilfisk SCRUBTEC 130 E nebo Nilfisk SC 100. 
310mm 

                
            
            


                        2 015 Kč
                    
                                    
        
                            1 665 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Válcový kartáč mikrovláknový pro Nilfisk SCRUBTEC 130 E (SC100)
        

                     Mikrovláknový válcový kartáč pro podlahové mycí stroje Nilfisk SCRUBTEC 130 E nebo Nilfisk SC 100. 
310mm 

                
            
            


                        1 905 Kč
                    
                                    
        
                            1 574 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Skladem
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Sada sacích lišt pro Nilfisk SCRUBTEC 130E a SC100
        

                     Sada sacích lišt pro podlahové mycí stroje Nilfisk SCRUBTEC 130 E a Nilfisk SC 100. 
321mm (2ks) 

                
            
            


                        580 Kč
                    
                                    
        
                            479 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Skladem
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Sada sacích lišt na čištění koberců pro Nilfisk SCRUBTEC 130 E a SC100
        

                     Sada tvrdých sacích lišt na čištění koberců pro podlahové mycí stroje Nilfisk SCRUBTEC 130 E a Nilfisk SC100. 
321mm (2ks) 

                
            
            


                        438 Kč
                    
                                    
        
                            362 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                
                    

    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Přívodní napájecí kabel Nilfisk SC100 a SCRUBTEC 130 E (10m)
        

                     Přívodní napájecí kabel pro podlahové mycí stroje Nilfisk SC100 a SCRUBTEC 130 E (10m). 
Délka: 10m 

                
            
            


                        1 050 Kč
                    
                                    
        
                            868 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Skladem
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                
                    

    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Přívodní napájecí kabel Nilfisk SC100 a SCRUBTEC 130 E (15m)
        

                     Přívodní napájecí kabel pro podlahové mycí stroje Nilfisk SC100 a SCRUBTEC 130 E (15m). 
Délka: 15m 

                
            
            


                        1 388 Kč
                    
                                    
        
                            1 147 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Externí sklad
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Madlo pro obouruční ovládání Nilfisk SC100 a SCRUBTEC 130 E
        

                     Madlo, rukojeť pro obouruční ovládání pro podlahové mycí stroje Nilfisk SC100 a SCRUBTEC 130 E. 

                
            
            


                        350 Kč
                    
                                    
        
                            289 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Skladem
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                                                                
                               

                                                
        

    
    


        
                    

        
            
                
                                
                            
        
    

    
        
            Zámek kartáče Nilfisk SC100 a SCRUBTEC 130 E
        

                     Zámek kartáče pro podlahové mycí stroje Nilfisk SC100 a SCRUBTEC 130 E. 

                
            
            


                        254 Kč
                    
                                    
        
                            210 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                    Skladem
                                    

       
        
        
                            Koupit
                                    

    


                            
                                            
                                        
                    
                        
                            Máte jakýkoliv dotaz na produkt? Rádi vám pomůžeme

                            

                        

                        
                            



		
	






	





	
						Jméno:

								E-mail:

								Telefon:

								Zpráva:

									











Potvrďte prosím, že nejste robot opsáním znaků z obrázku.



		
	
	    Odeslat dotaz
	

	





                        

                    

                    
                
            
        
    




    
        
            
                ×
                 Nastavení stažení PDF

            

            
                
                
                    
                    
                        
                        
                            
                            Základní informace
                        

                        
                            Zobrazí základní informace jako je název produktu, hlavní fotografie, cena, dostupnost apod.
                        

                        
                        
                            
                            Parametry produktu
                        

                        
                            Zobrazí základní parametry produktu.
                        

                        
                        
                            
                            Fotogalerie
                        

                        
                            Zobrazí prvních devět fotografií z fotogalerie.
                        

                        
                        
                            
                            Příslušenství k produktu
                        

                        
                            Zobrazí příslušenství k produktu, jejich náhled a odkaz do e-shopu.
                        

                        
                        
                            
                            Varianty produktu
                        

                        
                            Zobrazí varianty k produktu, jejich náhled a odkaz do e-shopu.
                        

                        
                        
                            
                            Videa, soubory ke stažení
                        

                        
                            Zobrazí odkazy na videa o produktu a odkazy pro stažení souborů k produktu.
                        

                        
                    

                    
                


            

            
                Stáhnout PDF 
            

        

    





    
        
            
                 Zpět
            

        

    




    
        
            
                                    
Mohlo by se vám líbit 

   

                                                
                    

    
    








        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Nilfisk TW 300 CAR
        

                     Kompaktní profesionální extraktor na koberce a čalounění Nilfisk TW 300 CAR. 

                
            
            


                        12 693 Kč
                    
                                    
        
                            10 490 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                    

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Buzil Perfekt G 440 (5L)
        

                     Silně působící alkalický čisticí prostředek na povrchy odolné proti působení alkaloidů, určený k čištění povrchů v dílnách, průmyslových podnicích, k obnově po požárech, atestovaný pro potravinářský průmysl. 
Vhodný také pro čištění disků kol automobilů. 

                
            
            


                        722 Kč
                    
                                    
        
                            597 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                


    
    


        
                        TOP produkt 17%
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Buzil Budenat Rapid Wipes D 444 (dóza)
        

                     Dezinfekční ubrousky napuštěné alkoholovým preparátem pro rychlou dezinfekci. 
Dezinfekční utěrky vhodné pro použití v potravinářském průmyslu, kuchyních a zdravotnických zařízeních. 
Pro všechny typy povrchů odolných proti působení alkoholů. 
  

                
            
            

299 Kč
		            		            
                        248 Kč
                    
                                    
        
                            205 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Buzil Aktiv G 433 (10L)
        

                     Univerzální prostředek pro intenzivní čištění a ošetření většiny podlahových materiálů a povrchů vodě odolných. 

                
            
            


                        1 326 Kč
                    
                                    
        
                            1 096 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                        

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                


    
    


        
                        TOP produkt 10%
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Buzil Vario Smart KS 21 (10L)
        

                     Alkalický čisticí prostředek obsahující čpavkovou sůl pro intenzivní čištění povrchů odolných proti vodě a zásadám. 
Odstraňuje olejové a mastné nečistoty. 

                
            
            

817 Kč
		            		            
                        735 Kč
                    
                                    
        
                            608 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                                                            

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                
        

    
    


        
                        TOP produkt 19%
                    

        
            
                
                                
                            
        
    

    
        
            Úklidový vozík CLAROL 2x17 l
        

                     Dvoukbelíkový úklidový vozík CLAROL 2x17 l - pochromovaný. 

                
            
            

3 449 Kč
		            		            
                        2 783 Kč
                    
                                    
        
                            2 300 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                                                            

       
        
        
                            Koupit
                                    

    
   

                                                
        

    
    


        
                    

        
            
                
                                
                            
        
    

    
        
            Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE
        

                     Malý vertikální podlahový mycí stroj NILFISK SC100 E určený především pro mytí tvrdých podlah. 
SC100 E je zajímavou možností pro malé obchody, školy, restaurace, kavárny či čerpací stanice. 
Mistr v úklidu malých ploch. 

                
            
            


                        35 183 Kč
                    
                                    
        
                            29 077 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                                                                                                

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Úklidový vozík s mopem MOPSET Spider
        

                     Úklidový vozík MOPSET Spider s přepážkou, stranovým ždímačem a kompletním jazykovým mopem se šířkou 40cm včetně ALU násady. 
(2x8 l s přepážkou, celková kapacita bez přepážky 20 l) 

                
            
            


                        1 755 Kč
                    
                                    
        
                            1 450 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                        

       
        
        
                            Koupit
                                    

    
   

                                                
        

    
    


        
                        TOP produkt 5%
                    

        
            
                
                                
                            
        
    

    
        
            Truvox VTVe
        

                     Kompaktní a snadno ovladatelný vysavač s HEPA filtrem vhodný pro použití ve zdravotnictví, školství, ale také pro úklid kanceláří, hotelů, obchodů.. 
Vhodný pro každodenní použití. 
  

  
  

                
            
            

4 562 Kč
		            		            
                        4 334 Kč
                    
                                    
        
                            3 582 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                        

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                
                    

    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Truvox Multiwash PRO 240
        

                     Podlahový mycí stroj Truvox Multiwash PRO 240 pro efektivní čištění každého druhu podlahy. Vhodný pro mytí tvrdých podlah, ale i koberců či mytí eskalátorů a travelátorů. 
Ideální mycí stroj pro důkladné a hloubkové čištění podlah. 
Podlahový stroj velmi jednoduché konstrukce, vyznačuje se velmi jednoduchým ovládáním a tichým provozem. 

                
            
            


                        60 004 Kč
                    
                                    
        
                            49 590 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                


    
    


        
                        TOP produkt 17%
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Buzil Budenat Rapid Wipes D 444
        

                     Dezinfekční ubrousky napuštěné alkoholovým preparátem pro rychlou dezinfekci. 
Dezinfekční utěrky vhodné pro použití v potravinářském průmyslu, kuchyních a zdravotnických zařízeních. 
Pro všechny typy povrchů odolných proti působení alkoholů. 
  

                
            
            

192 Kč
		            		            
                        160 Kč
                    
                                    
        
                            132 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    
   

                                                


    
    


        
                    

        
            
                
                            
        
    

    
        
            Buzil O Tens G 500 (1L)
        

                     Čisticí prostředek na bázi kyseliny citrónové, neobsahující povrchově aktivní látky. Ideální k ošetřování textilních ploch nebo čalouněného nábytku. 
Vhodný také na kameninové dlaždice, stěny a stropy. 

                
            
            


                        154 Kč
                    
                                    
        
                            127 Kč bez DPH
                    

        

        
                                                                                                                                                                                                                                            

       
        
        
                            Koupit
                                 Porovnat
                                    

    

                            
        
    


    
    
    
    
        
            
                ×
                 Zboží bylo úspěšně vloženo do kbelíku

            

            
                
            

            
                 Pokračovat v nakupování
                

	


Zobrazit kbelík
            

        

    



    
    
        
            
                
                    
                        
                            Přihlásit se

                            k účtu


                            

                            

                            
                                







    
        
    

    
        
    

    
        Zapomněli jste heslo?
    

    
        Přihlásit se 
    




                            

                        

                        
                    

                    
                    
                        
                            ×
                        
                        
                        
                            HydroClean s.r.o.

                            čisticí zařízení

                            
                            

                            
                            Ještě nemáte účet?

                            Zaregistrujte se
                            
                        

                    

                

            

        

    



    
        
        

    
    
    
    
        
            
                
                    HydroClean s.r.o.

                    Profesionální úklidová a čisticí technika

                    
                    

                    
                    	
	
	
	


                    
                    
                        

                        
                         

                    

                    
                

                        
            Můj účet

            	 Přihlásit
	 Vytvořit účet
	Nákupní kbelík
	K objednávce


        

        
            Informace

            	Kontakt
	O nás
	Doprava
	Katalogy
	Co je nového?
	Nabídka práce
	Nastavení cookies


        

        
            Ostatní informace

            	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	EET evidence
	Zpětný odběr elektrozařízení a baterií


        

    

    
        
   
                
            Co by Vás mohlo zajímat
            	Jak vybrat ten správný vysavač
	Jak vybrat ten správný podlahový mycí stroj
	Jak vybrat ten správný vysokotlaký čistič
	Podlahové mycí stroje s válcovým nebo diskovým kartáčem?
	Slovník pojmů


        

                
                
            Oblíbené kategorie
            	Průmyslové vysavače
	Vysokotlaké čističe
	Podlahové mycí stroje
	Zametací stroje
	Čističe koberů


        

    


    
            
   
            

            
            
                
                    © 2024. Vytvořeno s  v Nux s.r.o.

                

            

        

    

    
    
    
    

        
        
    
    
